
UCHWAŁA NR XXXI/192/17
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/147/16 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (zm. Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 11 stycznia 2017 r.;  
Zarządzeniem  Nr 12/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 30 stycznia 2017 r.;   Uchwała XXIV/156/17 
Rady Miasta Terespol z dnia 09 lutego 2017 r.;  Uchwałą XXVI/163/17 Rady Miasta Terespol z dnia 30 marca 
2017 r.; Zarządzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 7 kwietnia 2017 r.; Zarządzeniem 
Nr 35/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Uchwałą XXVII/172/17 Rady Miasta 
Terespol z dnia 19 maja 2017 r.; Uchwałą XXVIII/180/17 Rady Miasta Terespol z dnia 7 czerwca 2017 r.; 
Uchwałą XXIX/181/17 Rady Miasta Terespol z dnia 28 czerwca 2017 r.; Zarządzeniem Nr 60/2017 Burmistrza 
Miasta Terespol z dnia 28 sierpnia 2017 r.; Uchwałą XXX/185/17 Rady Miasta Terespol z dnia 31 sierpnia 
2017 r.; ) – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę „21.005.650,98” zastępuje się kwotą „21.105.650,98”; kwotę „17.941.193,99” zastępuję się 
kwotą „17.951.193,99”;kwotę „3.064.456,99” zastępuję się kwotą „3.154.456,99”;

2) w § 2 kwotę „21.466.816,06” zastępuje się kwotą „21.566.816,06”; kwotę „17.872.767,67” zastępuje się 
kwotą „17.882.767,67”;kwotę „3.594.048,39” zastępuje się kwotą „3.684.048,39”; 

3) Załącznik Nr 1 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 2 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol

Jarosław Tarasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3719



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3719



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3719



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3719



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3719



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3719


		2017-09-27T08:33:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




